

Date: 6th November, 2025

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1,
Block G, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051

The General Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Symbol: SAREGAMA

Scrip Code: 532163

Subject: Intimation of Newspaper Advertisement regarding special window for re-lodgment of transfer requests of physical shares

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations') please find enclosed copies of the newspaper advertisement published today i.e., Thursday, 6th November, 2025 in Financial Express Newspaper (English paper) and Aajkaal Newspaper (Regional), regarding opening of a Special Window in terms of the SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025 for re-lodgment of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of 1st April 2019 and rejected / returned / not attended due to deficiency in the documents / process or otherwise. The re-lodgment window shall remain open for a period of six months i.e. from 7th July, 2025 till 6th January, 2026.

The above information is also available on the website of the Company www.saregama.com.

You are requested to kindly take the aforementioned on record.

Yours faithfully,

For **SAREGAMA INDIA LIMITED**

Nayan Kumar Misra

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above



SAREGAMA INDIA LIMITED

CIN : L22213WB1946PLC014346

Regd. Office: 33, Jessore Road, Dum Dum, Kolkata – 700028.

Tel: 033-2551 2964/4773, E-mail: co.sec@saregama.com,

Web: www.saregama.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

NOTICE is hereby given that Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/PIR/2025/97 dated 2nd July, 2025 ("Circular") has facilitated mechanism for a "Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares" and accordingly, all physical share transfer deeds lodged for transfer with the Company or its Registrar and Transfer Agent ("RTA") prior to discontinuation of physical mode of transfer, i.e., 1st April, 2019 and rejected/returned by the Company/RTA due to deficiency in the documents or were not processed due to any other reason, shall be provided with an opportunity to re-lodge the same with the Company/RTA during a special window period of six months from 7th July, 2025 till 6th January, 2026. During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the listed company/RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. However, due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

Eligible Shareholders may submit their transfer requests along with the requisite documents to the RTA of the Company, i.e., M/s. MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Pvt Ltd) Unit : C-101, Embassy 247, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400083, within the stipulated period.

Contact Details of RTA:

• Phone: 8108116767

• Shareholders Request:

<https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/ServiceRequest.html>

Additionally, shareholders are encouraged to register and track their requests through the SWAYAM portal:

<https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/ServiceRequest.html>

For Saregama India Limited

Sd/-

Nayan Kumar Misra

Company Secretary

Dated : 5 November, 2025

Place : Mumbai

 **সারোগামা ইন্ডিয়া লিমিটেড**
CIN: L22213WB1946PLC014346
রেজিস্টার্ড অফিস: ৩৩, যশোর রোড, বনস, কলকাতা-৭০০০২৮
ফোন: ০৩৩-২৫৫২ ২৯৮৪/ ৪৭৭৩; ই-মেইল: co.sec@saregama.com;
ওয়েবসাইট: www.saregama.com

শেয়ারধারকদের প্রতি নোটিস
বিভিক্যাল শেয়ার স্থানান্তরের অনুরোধ
পূর্নদীর্ঘিতের জন্য পেশাল উইজো

এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, ডিক্লিয়ারেড ডায়াল প্রকল্পের বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (‘সিবি’), ২ জুলাই, ২০২৫ তারিখ সন্ধ্যার সাপ্তাহিক বস: SFIH/HO/ MIRS/MIRS-Pd/CIR/2025/97 মোতাবেক ‘বিভিক্যাল’ শেয়ার স্থানান্তরের অনুরোধ পূর্নদীর্ঘিতের জন্য পেশাল উইজো-এর একটি প্রক্রিয়া চালু করেছে এবং তদনুসারে, স্থানান্তরের বিভিক্যাল মোড বন্ধের আগে অর্থাৎ, ১ এপ্রিল, ২০২৬-এর আগে কোম্পানি বা এর রেজিস্টার ও ট্রান্সফার একাউন্ট (‘আরটিএ’)-এর কাছে স্থানান্তরের জন্য জমা পড়া এবং নথিপত্রের জমাি কারণে কোম্পানি/ আরটিএ দ্বারা পরিচালিত ক্যাচ-কেবল সেওয়া বা অন্য কোনও কারণে প্রক্রিয়াকরণ না হওয়া সত্ত্বেও বিভিক্যাল শেয়ার স্থানান্তর নথি ৭ জুলাই, ২০২৫ থেকে ৬ জানুয়ারি, ২০২৬ মধ্যাহ্নী হয় মাসের একটি পেশাল উইজো মোডে কোম্পানি/ আরটিএ-র কাছে পুনরায় নথিভুক্ত সূচক পাবে। এই সময়সীমার মধ্যে, স্থানান্তরের জন্য পুনরায় নথিভুক্ত করা ডিক্লিয়ারেড ডায়াল (সেইসঙ্গে তারিখের ডিক্লিয়ারেড ডায়াল কোম্পানি/ আরটিএ-র কাছে বিবেচনালীন বাবা অনুরোধগুলি অন্তর্ভুক্ত করে) কেবলমাত্র সীমিত মোডে ইস্যু করা হবে। অতএব, এরশ স্থানান্তর-তথ্য-ডায়াল অনুরোধগুলির ক্ষেত্রে যথাযথ প্রক্রিয়া অনুসরণ করা হবে।

যেহেতু শেয়ারধারকগণ প্রায়োক্ত নথিপত্র সমেত তাদের স্থানান্তর অনুরোধ নিবন্ধিত সন্যাসীমার মধ্যে কোম্পানি/ আরটিএ দ্বারা, কোর্স এনইউএকি ইনোভেশ ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড (যাযে পরিচিত ছিল লিক ইনোভেশ ইন্ডিয়া প্রা. লি. লসে)-এর কাছে এর প্রকৃত্য করা সিতে পঠনে: ইউএস: সি-১০১, এমবাসি ২৪৭, এলবিএম মার্গ, ডিখরেলি (ওয়েস্ট), মুম্বই-৪০০০৮৩।

আরটিএ-র সঙ্গে যোগাযোগ সম্পর্কিত তথ্য:
• ফোন: ৮১০০১১০৭৬৬
• শেয়ারধারকদের অনুরোধ:
<https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/ServiceRequest.html>
অধিষ্ঠিতকরণে, নিবন্ধিত SWANAM শেয়ারে নাম প্রেক্ষিতে করে এর মাধ্যমে নিজ নিজ অনুরোধের বিবরণে সন্যাসীমার মাধ্যমে শেয়ারধারকদের উত্থাহিত করা হচ্ছে:
<https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/ServiceRequest.html>

সারোগামা ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাক্ষর -
তারিখ: ৬ নভেম্বর, ২০২৫
স্থান: মুম্বই

নাম: সুমার সিং
কোম্পানি সেক্রেটারি